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Ishning maqsadi: Biz bu maqolamizda galaktozemiya kassaligini, u nima sababdan kelib 

chiqishini, belgilarini, davolash va profilaktik chora tadbirlar haqida batafsil ko’rib o’tamiz. 

 

Galaktozemiya, glukoza, fruktoza, galaktoza, portal vena, suvli diareya ,meteorizm, 

Galaktozemiya kasaligi haqidaqida chuquroq o’rganib davo choralarini izlab topish va 

uni amalyotga tadbiq qilishdan iborat.  Ingichka ichakka tushgan korbonsuvlar hazm 

bo’ladi va monosaxaridlar (glukoza, fruktoza, galaktoza) shaklida qonga adsorbsiyalanadi. 

Monosaxaridlar portal vena orqali qon oqimida jigarda transpotr qilinadi. 

Materiallar va tadqiqot usullari: Galaktozemiya-galaktozani glyukozaga aylantirish 

yo'lidagi metabolik blokirovkaga asoslangan irsiy kasallik. Bu avtosomal retsessiv tarzda 

meros bo'lib o'tadigan kam uchraydigan genetik kasallik. Galaktozemiya organizm 

tomonidan galaktozaning so'rilishi uchun javob beradigan ferment etishmasligi tufayli 

yuzaga keladi. Ko'pgina klinik belgilar ko'plab to'qimalarning shikastlanishini ko'rsatadi. 

Galaktozemiya belgilari hayotning birinchi kunlaridanoq darhol o'zini namoyon qiladi. 

Galaktozemiyaning birinchi belgisi - oshqozon-ichak traktining buzilishi. Markaziy asab 

tizimi tomonidan, ko'rishning buzilishi bilan birga, psixomotor rivojlanishda kechikish 

mavjud bo'lib, bu kasallik boshlanganidan bir muncha vaqt o'tgach sezilarli bo'ladi. Jigar 

hajmidagi o’zgarishlar. Bu kasallikka tashxis qo’yishda e’tibor beradigan asosiy 

belgilarimizdan biri yangi tug’ilgan chaqaloqlar 4-5 kunligidanoq sariqlik, oshqozon-ichak 

kasalliklari, jigar kattalashishi va gemoragik sindromlar paydo bo’lib qoladi. 

Tadqiqot natijalari: Barcha yangi tug'ilgan chaqaloqlar orasida patologiyaning 

rivojlanishi uchun skrining testlari. Galaktozemiyani erta aniqlash (prenatal tadqiqotlar). 

Agar siz ushbu kasallikdan shubhalansangiz, darhol bolani sutsiz dietaga o'tkazishingiz 

kerak. Agar galaktozemiya rivojlanish xavfi mavjud bo'lsa, homiladorlik davrida ayollar 

tomonidan sut mahsulotlarini iste'mol qilishni minimallashtirish. Davolash juda uzoq 

davom etadi va terapevtlar va pediatrlar tomonidan ambulatoriya sharoitida amalga 

oshiriladi. Davolash laktozasiz dietaga asoslanadi. Bugungi kunda keng assortimentdagi 

maxsus ozuqaviy formulalarni sut shakarsiz sotib olish mumkin. Bola o'sib ulg'aygan sari 

dieta kengayadi. Ratsionga yangi oziq-ovqatlarni kiritish juda ehtiyotkorlik bilan amalga 

oshiriladi. Bola besh yoshga to'lgunga qadar laktoza bilan cheklangan parhez kuzatiladi, 

undan keyin fermentlarning noto'g'ri ishlashini qisman qoplash mumkin. Agar yangi 

tug'ilgan chaqaloqdagi galaktozemiya o'ta og'ir fo’rmasi bo’lsa dietaga  umrbod amal 

qilinadi. 

Xulosa: Demak biz bu maqolamizdan xulosa qiladigan bo’lsak galaktozemiya nasliy 

kassalik hisoblanib, otadan yoki onadan bolaga o’tadigan kassalik xisoblanadi. Bu 
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kassalikning hozirgi kunda aniq davo choralari mavjud emas. Kassalikni parhez qilish 

orqali nazorat qilishimiz lozim. Ya’ni iste’mol qilayatgan ovqatimiz tarkbida kraxmal va 

laktoza bo’lmasligi lozim. Albatta bu kassalikni o’z boshimchalik bilan davolashga harakat 

qilmaslik lozim. Pediatr va terapevt shifokorlarimiz bilan maslahatlashgan holda moddalar 

almashinuvini yaxshilovchi dori pereparatlar yoki oziq ovqat mhsulotlarini iste’mol qilish 

mqsadga muofiq bo’ladi. 
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